





Модель агрегата: SB561 (Бензопила 2,5 кВт /3,3 л.с. 54,5 см<sup>3</sup>)  
**Конструктив.**

<b>Список запасных частей</b>			
№ Поз.	Артикул детали	Наименование	Кол-во
1	5020105001	Гайка глушителя SB561	2
2	4006003101	Проставка SB561	1
3	5010605121	Винт M5x12 SB561	7
4	4006001206	Глушитель SB561	1
5	4900130241	Охлаждающий лист SB561	1
6	5011605901	Винт M5x90 SB561	2
7	5010705221	Винт M5x22 SB561	4
8	4002001135	Цилиндр SB561	1
9	4009004105	Свеча зажигания SB561	1
10	4019004101	Прокладка SB561	1
11	4005002303	Проставка SB561	1
12	4005004101	Направляющая SB561	1
13	4019002116	Прокладка цилиндра SB561	1
14	4004004104	Стопорное кольцо SB561	2
15	4004003105	Поршневой палец SB561	1
16	4004005101	Проставочная шайба SB561	2
17	4004002104	Кольцо поршневое SB561	1
18	4004001306	Поршень SB561	1
19	5080811121	Игольчатый подшипник SB561	1
20	4003001205	Коленчатый вал SB561	1
21	5060103101	Шпанка SB561	1
22	5010604151	Винт M4x15 SB561	2
23	4014005102	Масленный шланг SB561	1
24	4014001211	Масленный насос SB561	1
25	4014016102	Направляющая SB561	1
26	4014004102	Масленный шланг SB561	1
27	4014002202	Масленный фильтр SB561	1
28	5010604061	Винт M4x6 SB561	3
29	4014008101	Защитная пластина SB561	1
30	3001046101	Направляющая цепи SB561	2
31	5030308261	Шпилька крепления шины M8x26 SB561	2
32	5011605141	Винт M5x14 SB561	1
33	3001064104	Улавливатель цепи SB561	1
34	5010548162	Винт ST4.8x16 SB561	9
35	3001064103	Держатель пружины SB561	1
36	4013001103	Пружина SB561	1
37	4014015101	Стопорное кольцо SB561	1
38	4014016101	Губка SB561	1
39	4014010101	Сапун SB561	1

40	4010002102	Крестовина SB561	1
41	4010001102	Центробежный грузик SB561	3
42	4010003102	Пружина SB561	1
43	4010005102	Шайба SB561	1
44	5080812151	Игольчатый подшипник SB561	1
45	4010004314	Барaban сцепления SB561	1
46.1	4010007108	Кольцевая звездочка 325-7 SB561	1
46.2	4010007109	Кольцевая звездочка 3/8-7 SB561	1
47	4014006302	Червяк SB561	1
48	5010604101	Винт М4х10 SB561	3
49	4014002301	Защитное покрытие SB561	1
50	5090215281	Сальник(пр) SB561	1
51	5080115351	Подшипник SB561	2
52	4013002113	Демпфер SB561	1
53	4001004103	Половинка картера(пр) SB561	1
54	4008004101	Направляющая SB561	1
55	3001034308	Тяга воздушной заслонки SB561	1
56	4005015102	Прокладка SB561	1
57	5010405141	Винт М5х14 SB561	8
58	4005019102	Фланец SB561	1
59	4005015101	Прокладка SB561	1
60	4019005101	Прокладка SB561	1
61	4017001303	Карбюратор SB561	1
62	5010705501	Винт М5х50 SB561	2
63	4005003304	Фланец SB561	1
64	4005014101	Демпфер SB561	1
65	5030205321	Винт М5х32 SB561	1
66	5110220201	Кольцо SB561	1
67	4005001218	Воздушный фильтр SB561	1
68	3001032302	Барашек SB561	1
69	3001064105	Заглушка SB561	5
70	4013002110	Амортизатор SB561	3
71	4018002108	Держатель проводов SB561	1
72	4009008101	Держатель SB561	1
73	4009005102	Выключатель SB561	1
74	4009006101	Контакт SB561	1
75	4001005102	Штифт SB561	2
76	4007008101	SB561	1
77	4019001102	Прокладка картера SB561	1
78	4007005104	SB561	1
79	4007004103	Трубка SB561	1
80	4007006301	Соединение SB561	1
81	4001002103	Половина картера(лев) SB561	1
82	4009007104	Защита SB561	1

83	4009002302	Модуль зажигания SB561	1
84	4009003102	Кабель SB561	1
85	5010705201	Винт М5х20 SB561	2
86	3002002501	Пробка маслобака в сборе SB561	1
90	5010605251	Винт М5х25 SB561	5
91	4009001206	Маховик в сборе SB561	1
96	5090215351	Сальник(лев) SB561	1
97	5070235001	Стопорное кольцо SB561	1
100	4019003102	Прокладка глушителя SB561	1
101	3002001002	Сцепление в сборе SB561	1
121	3001033305	Винт крышки SB561	1
122	5010604151	Винт М4х15 SB561	2
123	3001010151	Крышка SB561	1
124	5010405201	Винт М5х20 SB561	2
125	3001009127	Крышка цилиндра SB561	1
127	3001014106	Диффузор SB561	1
128	3002000364	Стартер в сборе(легкий старт) SB561	1
129	5050105161	Шайба SB561	1
130	4012010107	Храповик SB561	1
131	4012002107	Возвратная пружина SB561	1
132	4012015116	Тросиковый шкив SB561	1
133	4012001201	Возвратная пружина SB561	1
134	3001013316	Крышка стартера SB561	1
137	3001024107	Ручка стартера SB561	1
138	4012003101	Пусковой трос 3х1000 SB561	1
139	4504001101	Вставка SB561	1
140	4011002101	Тормозная пружина SB561	1
141	4011004108	Рычаг SB561	1
142	4011001102	Тормозная пружина SB561	1
143	4011014105	Направляющая втулка SB561	1
194	4011004201	Рычаг в сборе SB561	1
146	4015002102	Винт натяжного устройства SB561	1
147	4015004102	Штифт натяжителя SB561	1
148	4011006101	Пружина SB561	1
149	5050106181	Шайба SB561	1
150	5070304001	Стопорное кольцо SB561	1
151	4011008101	Прокладка SB561	1
152	507030301	Стопорное кольцо SB561	1
153	5010242092	ВИНТ ST4.2х9.5 SB561	1
154	3001015102	Защитное прикрытие SB561	1
155	4011009101	Стопорная пластина SB561	1
156	5010242652	Винт ST4.2х6.5 SB561	2
157	4015013101	Защитная пластина SB561	1
158	4015001102	SB561	1

160	5040103091	Штифт SB561	3
161	4011003108	Лента тормоза SB561	1
162	5040204221	Штифт 4x22 SB561	1
163	4011011101	Крюк SB561	1
164	4011010101	Витая пружина SB561	1
165	3001036103	Ручка тормоза SB561	1
166	5070303001	Стопорная шайба SB561	1
167	4011005103	Стопорный штифт SB561	1
168	4011005101	Стопорный штифт SB561	1
169	3001011307	Крышка тормоза SB561	1
170	5020908001	Гайка крепления шины SB561	1
171	4007004108	Топливный шланг SB561	1
172	4007007102	Направляющая SB561	1
173	4007001201	Топливный фильтр SB561	1
174	5010339141	Винт ST3.9x14 SB561	1
175	4019007101	Прокладка SB561	1
176	4013002111	Демпфер SB561	1
177	3001039102	Демпфер SB561	1
178	3001004302	Ручка(бак) SB561	1
179	4013002112	Амортизатор SB561	2
195	3002002401	Пробка топливного бака в боре SB561	1
182	3001008103	Крышка ручки SB561	1
186	4008003102	Тяга дроссельной заслонки SB561	1
187	3001020102	Курок газа SB561	1
188	4008002103	Пружина курка газа SB561	1
189	5040205241	Штифт курка газа SB561	1
190	3001021102	Стопорный рычаг SB561	1
191	4008019108	Ручка дуга SB561	1
192	4000011103	Зубчатый упор SB561	1
193	3002000205	Крышка цепной звездочки в сборе SB561	1